
Comunidad de Madrid
Código Administración 72000

Impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales y

Actos Jurídicos Documentados

Modalidad: Transmisiones Patrimoniales 
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Los datos personales recogidos en este formulario están integrados en la Actividad de Tratamiento ''TRIBSUBPA Y CENO''. Es Responsable del Tratamiento la Dirección General de TRIBUTOS. La
finalidad es ''La recaudación y gestión de los tributos cedidos y propios de la Comunidad de Madrid. Operaciones con trascendencia tributaria.  Censo de contribuyentes  y gestión de notificaciones
tributarias''. Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición, limitación del tratamiento y no ser objeto de decisiones individuales automatizadas dirigiendo solicitud al
Responsable del tratamiento. Información complementaria sobre el tratamiento http://comunidad.madrid/sites/default/files/texto_proteccion_datos_doce_puntos.pdf. Más información sobre protección
de datos personales en  www.comunidad.madrid/protecciondedatos
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Comunidad de Madrid
Código Administración 72000 CPR: 9055644

S. Vía Nombre Vía Pública

Sit. Edif.

PisoN.º Esc.Dup. Trip.

N.º Local Provincia

N.º referencia  Catastral

SÍ NOArrendamiento 

V.P.O. Descalificado

Año del 
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máximo venta
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Código Postal Superf. Const. Año const.
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 BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBANA SITUADOS EN LA COMUNIDAD DE MADRID 
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ANEXO  1 ANEXO  1 

Vivienda
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Nº de autoliquidación 

Sujeto Pasivo 

Tipo de Documento 

Notario autorizante 

Número de protocolo 

Año de protocolo 

Calificación de la operación 

Importe ingresado /  
con solicitud aplazamiento 

NCCM /  
Código de autorización /  
Nº solicitud aplazamiento 

Comunidad de Madrid

DILIGENCIA DE 

PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA 

Con fecha …………………… se ha presentado declaración tributaria correspondiente al impuesto 
sobre ………………………………………………………………………………….................…………., que 
ha recibido el número de presentación ………..………………………….., acompañada de la siguiente 
autoliquidación: 

La presente diligencia constituye documento justificativo del pago del impuesto y de la presentación 
de la autoliquidación ante la Administración Tributaria de la Comunidad de Madrid, a los efectos de 
acceso al registro del correspondiente documento (artículos 99.1 R.D. 1629/91, de 8 de noviembre 
y artículo 122 del R.D. 828/95, de 29 de mayo). 

Esta Autoliquidación queda pendiente de comprobación por la Administración. 

CSO 

El código CSO acredita la veracidad y autenticidad de la diligencia, pudiéndose consultar a través 
de la Oficina Virtual Tributaria. 
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